Совет депутатов

рабочего поселка Краснозерское

Краснозерского района

Новосибирской области

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

Семьдесят второй (очередной) сессии

от 26.03.2020г.                                                                               № 358
                                     рабочий поселок Краснозерское

О готовности и работе по подготовке к паводку
в зимне-весенний период на территории
рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района Новосибирской области
Заслушав информацию Главы рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области Луцкого Богдана Вячеславовича «О готовности и работе по подготовке к паводку в зимне-весенний период на территории рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области», Совет депутатов рабочего поселка Краснозерское
РЕШИЛ:
1.Информацию Главы рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области Луцкого Богдана Вячеславовича «О готовности и работе по подготовке к паводку в зимне-весенний период на территории рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области» принять к сведению.
      2.Рекомендовать администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области в дальнейшем продолжить работу по вопросу о готовности и работе по подготовке к паводку в зимне-весенний период на территории рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области.

3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Краснозерские ведомости» в течение семи дней с момента его принятия, а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет для обнародования.
4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальному развитию, образованию, здравоохранению (председатель комиссии – Бондарь М.И.).
Заместитель председателя Совета депутатов

рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района

Новосибирской области                                                               Т.А. Плахотич